



מהדקים את ממשקי הביטחון במרחב

מפגש מקצועי של ראשי רשויות קו התפר - עם אלוף פיקוד העורף, רפי מילוא, מפקד מחוז חיפה אל"ם דניאל נהרי, מפקד נפת עמקים, אל"ם יגאל שפילמן, נציגי מג"ב, משטרת ישראל ועוד. הדיון עסק בסיווג היישובים, בחיזוק מרכיבי הביטחון, כיתות הכוננות, ניתוח והערכת המצב ותקציבי ההתעצמות.



פגישת עבודה עם עמית יפרח, מזכ"ל תנועת המושבים

פגישה עם עמית יפרח, מזכ"ל תנועת המושבים, וצוותו. 'תנועת המושבים' פועלת רבות למען המושבים בפרט ולמען ההתיישבות והחקלאות בכלל. שותפים משמעותיים לדרך!



מפגש עם מירב לשם גונן, אמה של רומי גונן, החטופה

מאות מתושבי האזור התכנסו בחדר האוכל בשדה אליהו למפגש מיוחד בהשתתפות מירב לשם גונן, ומעגלי שירה ותפילה. תודה גדולה לתושבים שייזמו ואירגנו את המפגש החשוב הזה. נאבק ונתפלל למען חזרתם של כל החטופים במהרה.



פגישת עבודה עם צוות רשות העתיקות

פגישת עבודה עם צוות רשות העתיקות בראשות המנכ"ל אלי אסקזידו, נציגי מושב תל תאומים, המועצה והחברה הכלכלית, לחשיבה על פתרונות לקידום השכונה בתל תאומים.



קורס מנהיגות בחמדיה בהובלת אגף קהילה

סיום קורס מנהיגות מקומי בחמדיה עם 19 משתתפים, 3 מפגשים לכל הקהילה + 7 מפגשי קורס אינטנסיביים: היכרות עם השפה הקהילתית, עם הסיפור המקומי, עם הקיבוץ, ממלאי התפקידים, האתגרים, הוועדות והמרחב.



הנחת אבן הפינה למרכז יום לאנשים עם מוגבלויות

בשורה גדולה לאזור: טקס הנחת אבן הפינה למרכז-יום רב-תחומי לאנשים עם מוגבלויות - מקום קהילתי ותעסוקתי תומך לאנשי העיר והעמק. בהובלת אשכול כנרת עמקים, אקי"ם, משרד הפנים, משרד הרווחה, קרן שלם וקרנות הביטוח הלאומי.



תערוכת סיום שנה של פרויקט 'פותחים עתיד'

הפרויקט הקסום הזה מעניק ליווי הוליסטי ייחודי, של מבוגרת משמעותית שמלווה את הילד/ה ביחד עם ההורים שלו/ה במסע של שינוי הנמשך 3 שנים. הערב הסתיים בטקס בוגרים ופרידה מבוגרי התוכנית. תודה לנאמנות [מלוות] והמשך הצלחה לילדים ולהורים.



קורס פעילים סביבתיים

קורס הפעילים הסביבתיים של המועצה הולך ותופס תאוצה - עם מפגשי לימוד מרתקים וחבורה של פעילי סביבה מעולים. הקורס, בתמיכת המשרד להגנת הסביבה ובשותפות עם רשות ניקוז ירדן דרומי, עוסק בסוגיות הקשורות לעמק שלנו, לצד סוגיות רחבות כמו משבר האקלים.



לקראת שכונה חדשה בקיבוץ חמדיה

חתימת הסכם לפיתוח שכונה חדשה בחמדיה - "שכונה צפונית" בת 30 יחידות דיור. השנה יסיימו לשווק 31 יחידות דיור בשכונה הדרומית, והתכנון - בהובלת החברה הכלכלית - יאפשר לשמר רצף קליטה בישוב.



טרם מקפצים את אולם הקימרון

כ-800 ילדים והורים נהנו ממופע אינטראקטיבי וקיצבי



גאוה מקומית - נבו קליינמן משלפים - מקום 7 בעולם

נבו קליינמן, בן 18, בהישג היסטורי באליפות העולם לנוער - מקום 7 באליפות העולם בקייאקים לנוער!



הסתיימו בהצלחה תוכניות 'בית הספר של החופש הגדול'

הסתיימו הקייטנות בבי"ס 'שדות' ו'רימון' בהשתתפות 600 מילדי העמק, מסיימי כיתות א'-ג'. תודה לצוותים - למורות ולמורים, לסייעות ולסייעים, למנהלות הקייטנה, למחלקת ילדים ונוער שהובילה את הקייטנות, לאגף חינוך, לנהגי ההסעות ולהורים היקרים.



שפת פוס

איתמר מטיאש, ראש המועצה